
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

.................................................................................................................

uzavírají tuto kupní smlouvu:

1.  Účelem této smlouvy jsou pravidelné dodávky zboží prodávajícím a jeho odběr kupujícím v době od podpisu této 
smlouvy do dne jejího písemného vypovězení. Proto strany dále stanovují zejména podmínky a ujednání, kterým jsou 
vázány při uzavření každé jednotlivé koupě, jejíž konkrétně specifikovaný předmět, jeho cena a čas plnění jsou uvedeny v
daňovém dokladu - faktuře podepsané oběma stranami při jeho předání, přičemž čas plnění je určen dohodou účastníků 
a cena stanovena dle ceníku dodaného zboží, jehož množství a druh určuje kupující.

2.  Kupující se zavazuje uhradit fakturu do ........... dnů od vystavení. V případě prodlení se kupující zavazuje uhradit 
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.
       
3.   Povinnost dodat zboží je prodávajícím splněna jeho předáním kupujícímu, a to buď v místě provozovny kupujícího či v 
provozovnách nebo místě podnikání prodávajícího.

4.  Ručitel, tímto v souladu s § 2018 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, prohlašuje, že uspokojí pohledávky 
prodávajícího po splatnosti vzniklé z titulu smluvních vztahů (dílčích kupních smluv) uzavřených na základě této rámcové 
smlouvy v případě, že kupující tyto pohledávky prodávajícího po splatnosti neuhradí do 7 dní od odeslání písemné výzvy 
prodávajícího kupujícímu k jejich úhradě na adresu sídla kupujícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5.  Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít s kupujícím dílčí kupní smlouvu, budou-li existovat 
jakékoliv pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu po splatnosti, či v případě existence pohledávek prodávajícího vůči 
kupujícímu před splatností v částce vyšší jak …….................………,-Kč

6.  Vzhledem k účelům této smlouvy se tato smlouva uzavírá na základě kopie ŽL, KL nebo OR kupujícího předané 
prodávajícímu. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu každou změnu, např. bydliště, sídlo firmy, bank. spojení atd.

7. Ostatní ujednání, které neobsahuje tato smlouva, se řídí občanským  zákoníkem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk.
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a dávají souhlas k používání (výše uvedeného) emailového spojení
svým podpisem. 

Prodávající: VRTAL s.r.o.
Znojemská 5433/80c
586 01 Jihlava                                                  č. ú.:    448545711/0100
IČO: 26303493, DIČ: CZ26303493                     e-mail:  ucetni@vrtal.cz
Pobočka: Bruntál                                               tel.:      727 969 136

IČO: DIČ: Tel.:

Č.účtu: Email: spsbru2@sps-bruntal.cz5633771/0100

...................................00601322 ...................................CZ00601322 ....................................555559711

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................
Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál

V dne............................................... ...............................................

...............................................

Střední průmyslová škola a Obchodní akad emie, Bruntál, příspěvková organizace

Dealer: 

Ručitel: .............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Narozen: ................................................ Č. účtu: ...........................................................
Email: ..................................................................................................................................

Kupující:

14

............................................... ...............................................
Ručitel (podpis+jméno)Kupující (podpis+jméno)Prodávající (podpis+jméno)

mailto:ucetni@vrtal.cz
mailto:ucetni@vrtal.cz
mailto:ucetni@vrtal.cz
mailto:ucetni@vrtal.cz
mailto:spsbru2@sps-bruntal.cz

